
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 21.03.2022г. № 121  

О внесении изменений в приложение № 2 к 
постановлению Администрации города 
Усть-Илимска от 11.04.2012г. № 300 

Принимая во внимание обращение начальника Усть-Илимского МФ ФКУ УИИ ГУФ-
СИН России по Иркутской области Глазуновой О.С. (письмо от 28.02.2022г.              
№ 39/25/32-764), представленные документы, руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава му-
ниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Усть-Илимска 

от 11.04.2012г. № 300 «Об определении мест отбывания наказания в виде обязательных и ис-
правительных работ на территории муниципального образования город Усть-Илимск» сле-
дующие изменения: 

дополнить пунктами 86-88 следующего содержания:  
   « 
 
 
 
 
 
 
 

86. Общество с ограниченной ответственностью 
«Клуб служебных и декоративных собак 
«Элита» (ОГРН 1023802002641, ИНН 
3817018410) 

666681, Иркутская область, г. 
Усть-Илимск, ул. Карла Маркса,   
д. 18а 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
». 

87. Индивидуальный предприниматель Юсупов 
Раян Гарифянович (ОГРНИП 
321385000039480, ИПП 381700324516) 

666685, Иркутская область, город 
Усть-Илимск, ул. Сиреневая, д. 34  

88. Общество с ограниченной ответственностью 
«Ива-лес» (ОГРН 1033802008074, ИНН 
3817022092) 

663485, Красноярский край, 
Кежемский район, п. Недокура,   
ул. Супругов Самаль, д. 3 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», раз-
местить в сетевом издании «UST-ILIMSK (www.усть-илимскофициальный.рф), на офици-
альном сайте Администрации города Усть-Илимска». 
 
 

 
Мэр города А.И. Щекина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


